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Orientering om at Hells Angels er fraflyttet Svanevej 5 
og sagen om samlingsstedsforbud lukkes 

 

Resumé 

Økonomiudvalget orienteres om, at Teknik- og Miljøforvaltningen 

standser den indledte proces mod at nedlægge et samlingsstedsforbud 

på adressen Svanevej 5, som Hells Angels har anvendt som klubhus. 

 

Sagsfremstilling 

Hells Angels MC (HA) er fraflyttet Svanevej 5 og Københavns Politi har 

ladet opholdsforbuddet udstedt efter rockerloven udløbe den 14. no-

vember 2024. 

 

Københavns Kommune modtog en politifaglig vurdering fra Køben-

havns Politi d. 18. november 2024, hvor politiet oplyser, at det er Køben-

havns Politis vurdering, at adressen Svanevej 5 i København efter fraflyt-

ningen den 8. november 2024 ikke længere anvendes som samlings-

sted for HA.  

 

På den baggrund standser Teknik- og Miljøforvaltningen den indledte 

proces mod at nedlægge et samlingsstedsforbud på adressen Svanevej 

5. 

 

TMF-notat herom er vedlagt til Økonomiudvalgets orientering. 
 

Økonomi 

Der er ingen økonomiske konsekvenser af orienteringen. 

 

Videre proces  
Teknik- og Miljøforvaltningen og Økonomiforvaltningen foretager sig 

ikke yderligere i sagen. 
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Orientering til Teknik- og Miljøudvalget og Økonomiud-
valget om, at Hells Angels MC er fraflyttet Svanevej 5 

Hells Angels MC (HA) er fraflyttet Svanevej 5, 2400 København NV og 

Københavns Politi har ladet opholdsforbuddet, udstedt efter rockerlo-

ven, udløbe den 14. november 2024. Teknik- og Miljøudvalget og Øko-

nomiudvalget orienteres om, at Teknik- og Miljøforvaltningen derfor 

standser den indledte proces mod nedlæggelse af samlingsstedsfor-

bud. 

Sagsfremstilling 
Teknik- og Miljøudvalget og Økonomiudvalget blev den 22. oktober 

2024 orienteret om, at Københavns Politi vurderede, at adressen Svane-

vej 5 i København blev anvendt som tilholdssted for en afdeling af HA 

og at Københavns Politi havde udstedt et opholdsforbud. Teknik- og 

Miljøforvaltningen orienterede om, at forvaltningen ville indlede proces 

mod nedlæggelse af samlingsstedsforbud. 

Forvaltningen sendte den 23. oktober 2024 en partshøring vedr. sam-

lingsstedsforbud på adressen Svanevej 5 til ejeren.   

Ejeren sendte den 5. november 2024 et høringssvar til forvaltningen, 

hvoraf det fremgik, at HA var fraflyttet adressen og havde ryddet leje-

målet. 

Forvaltningen har på baggrund af høringssvaret anmodet om en ny po-

litifaglig vurdering af, om ejendommen fortsat anvendes som samlings-

sted for Hells Angels.  

Københavns Politis har den 18. november 2024 lavet en faglig vurde-

ring, hvoraf det fremgår, at Svanevej 5 efter fraflytningen den 8. novem-

ber 2024 ikke længere anvendes som samlingssted for HA.  

Den 22. november 2024 har forvaltningen, som konsekvens af de nye 

oplysninger, orienteret ejer om, at forvaltningen afslutter sagen om et 

samlingsstedsforbud på adressen Svanevej 5. 

 

Videre proces 

Forvaltningen foretager sig ikke yderligere i sagen. 
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